
UCHWAŁA NR VII.37.2024 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zagrodno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 320) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Zagrodno wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji 
przystanków komunikacyjnych usytuowanych przy drodze powiatowej nr 2625 D w miejscowości 
UNIEJOWICE - działka nr 460/1. 

§ 2. Wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych określonych w § 1 określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu Złotoryjskiego celem uwzględnienia przy 
ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB2A61-13EF-4B9D-B77A-A3F8C578C496. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII.37.2024 

Rady Gminy Zagrodno 

z dnia 2 października 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB2A61-13EF-4B9D-B77A-A3F8C578C496. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Regulacje prawne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 320) Rada Gminy Zagrodno przedstawia propozycje lokalizacji przystanku na terenie 
drogi powiatowej. 

2. Wskazanie potrzeby podjęcia uchwały. 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia nowych przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym 
jest Powiat Złotoryjski, jest konieczne ze względu na nową lokalizację przystanku komunikacyjnego 
w miejscowości Uniejowice. 

3.Informacja o zakładanych skutkach społecznych związanych z wejściem w życie uchwały. 

Podjęcie uchwały pozwoli na wydawanie przez organizatora publicznego transportu zbiorowego Powiat 
Złotoryjski niezbędnych dokumentów operatorom i przewoźnikom tj. potwierdzenia uzgodnienia zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, zaświadczeń na wykonywanie publicznego transportu 
zbiorowego i zezwoleń na wykonywanie działalności w zakresie krajowego regularnego przewozu osób 
w krajowym transporcie drogowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB2A61-13EF-4B9D-B77A-A3F8C578C496. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.37.2024 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


